

D.R. n. 358/2023

IL RETTORE

VISTO	l'art. 1 della legge 19 ottobre 1999, n. 370 e le successive disposizioni in
	materia di valutazione;
VISTA	la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii;
VISTO	l'art. 15 dello Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175
	del 14/03/2019;
VISTO	il D.R. n. 1141 del 2 novembre 2022 con il quale è stato nominato il
	Nucleo di Valutazione di Ateneo del Politecnico di Bari per il triennio
	accademico 2022/2025;
VISTO	il D.R. n. 1248 del 28 novembre 2022 con il quale è stata nominata la
	Sig.ra Simona Sibio quale componente del Nucleo di Valutazione di
	Ateneo, in rappresentanza degli studenti, sino al 30 settembre 2024;
VISTO	la delibera del Senato Accademico del 27 febbraio 2023 nel quale si
	esprime parere favorevole in merito alla nomina della Dott.ssa Silvia
	Visciano quale Componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, come
	proposto dal Magnifico Rettore per il triennio accademico 2022-2025;
VISTO	la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27 febbraio 2023 con la
	quale è stata nominata componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo
	la dott.ssa Silvia Visciano, per il triennio accademico 2022/2025;

DECRETA

di nominare la Dott.ssa Silvia Visciano componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, per il triennio accademico 2022/2025.

Ai Componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo è corrisposta un'indennità di carica.

Bari, 03/03/2023

IL RETTORE

Prof. Ing. Francesco Cupertino